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Circolare docenti n. 60  Udine, 15 ottobre 2011 
AI DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Elezioni dei rappresentanti dei GENITORI nei Consigli di Classe 
 
 
 
 

 

 

 
In occasione delle elezioni dei rappresentati dei genitori nei Consigli di Classe, vista 

la necessità dei genitori di avere chiarimenti sulla funzione della loro rappresentanza in ta-

le organo, ma anche di avere assistenza per le operazioni elettorali,   delego il docente 

coordinatore di classe ad avviare l’assemblea dei genitori  prevista dalle norme, nella gior-

nata di sabato 22 ottobre 2011 dalle ore 16,00 alle ore 18,00,  come da elenco allegato. 

    

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ester IANNIS 
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sabato 22 ottobre 2011 

dalle ore 16,00 alle ore 18,00 
 

ELEZIONI Rappresentanti Genitori nei CONSIGLI di CLASSE 
 

ASSEGNAZIONE AULE 
CLASSI PRIME 

 
    COORDINATORE DI CLASSE  AULA SEGGIO 

1 CAT A   Nardi Graziella   C.1.3 

1 CMB A   Motisi Giuseppe   C.1.2 

1 EEA A   Turisini Ivan   B.2.1 

1 EEA B   Agostinelli Paola   A.1.11 

1 EEA C   Valeri Federico impegnato in 
Commisione Elettorale 

  B.2.2 

1 INT A   Chiavola Gabriela   A.1.4 

1 INT B   Paoletti Martino   C.1.8 

1 INT C   Paoletti Martino   C.1.8 

1 LSA A   Novel Daniela   C.1.5 

1 LSA B   Condolo Daria   A.1.6 

1 LSA C   Moretti Gioconda   C.1.1 

1 LSA D   Adriano Marina   A.1.10 

1 LSA E   Bini Antonella   A.1.14 

1 LSA F   Peresson Luca   C.1.9 

1 MMA A   Barbierato Manuela   A.1.13 

1 MMA B   Zanchetta P. Francesco   B.2.5 

1 MMA C   Rizzotti Cecilia   C.2.1 

1 MMA D   Motisi Giuseppe   C.1.2 

1 MMA E   Ripanti Daniela   C.1.10 

1 TLA A   Manes Delia   A.1.1 

1 TLA B   Micillo Elena   C.0.8 

1 TLA C   Tomasini Raffaella   C.2.9 

1 TLA D   Foschia Nicola   C.0.5 

1 TLA E   Foschia Nicola   C.0.5 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ester IANNIS 
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sabato 22 ottobre 2011 
dalle ore 16,00 alle ore 18,00 

 
ELEZIONI Rappresentanti Genitori nei CONSIGLI di CLASSE 

 
ASSEGNAZIONE AULE 

CLASSI SECONDE 
 

  COORDINATORE DI CLASSE  AULA SEGGIO 

2 CAT A   Nardi Graziella   C.1.3 

2 CAT B   Nardi Graziella   C.1.3 

2 EEA A   Turisini Ivan   B.2.1 

2 EEA B   Agostinelli Paola   A.1.11 

2 EEA C   Valeri Federico impegnato 
in Commisione Elettorale 

  B.2.2 

2 INT A   Chiavola Gabriela   A.1.4 

2 LSA A   Novel Daniela   C.1.5 

2 LSA B   Condolo Daria   A.1.6 

2 LSA C   Moretti Gioconda   C.1.1 

2 LSA D   Adriano Marina   A.1.10 

2 LSA E   Bini Antonella   A.1.14 

2 MMA A   Barbierato Manuela   A.1.13 

2 MMA B   Zanchetta P. Francesco   B.2.5 

2 MMA C   Rizzotti Cecilia    C.2.1 

2 MMA D   Motisi Giuseppe   C.1.2 

2 TLA A   Manes Delia   A.1.1 

2 TLA B   Micillo Elena   C.0.8 

2 TLA C   Tomasini Raffaella   C.2.9 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ester IANNIS 
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sabato 22 ottobre 2011 
dalle ore 16,00 alle ore 18,00 

 
ELEZIONI Rappresentanti Genitori nei CONSIGLI di CLASSE 

 
ASSEGNAZIONE AULE 

CLASSI TERZE 
 
 

  COORDINATORE DI CLASSE  AULA SEGGIO 

3 AER A   Ciotola Ciro   A.1.5 

3 AER B   Ciotola Ciro   A.1.5 

3 AER C   Fasano Mauro   C.0.4 

3 EDI A   Olivotto Franco   C.1.6 

3 ELI A   Stella Fabio   C.2.3 

3 ELI B    Bandiziol Santino   A.1.12 

3 ELI C   Montresor Francesca   C.0.9 

3 ELT A   Negrello Nicoletta   C.1.4 

3 ELT B   Surace Francesco   C.2.8 

3 LST A   Florit Fabrizio   B.2.18 

3 LST B   Ginevra Eliana   C.0.7 

3 LST C   Florit Fabrizio   B.2.18 

3 LST D   Della Piana Alberto   A.1.9 

3 MEC A   Cabai Itala   A.1.3 

3 MEC B   D’Agostini Roberto Impegnato 
in Commissione Elettorale 

  A.1.7 

3 MEC C   Taverna Carlo   C.2.10 

 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ester IANNIS 
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sabato 22 ottobre 2011 
dalle ore 16,00 alle ore 18,00 

 
ELEZIONI Rappresentanti Genitori nei CONSIGLI di CLASSE 

 
ASSEGNAZIONE AULE 

CLASSI QUARTE 
 
 

  COORDINATORE DI CLASSE  AULA SEGGIO 

4 AER A   Ciotola Ciro   A.1.5 

4 AER B   Ciotola Ciro   A.1.5 

4 AER C   Fasano Mauro   C.0.4 

4 EDI A   Olivotto Franco   C.1.6 

4 ELI A   Stella Fabio   C.2.3 

4 ELI B   Bandiziol Santino   A.1.12 

4 ELT A   Negrello Nicoletta   C.1.4 

4 ELT B   Surace Francesco   C.2.8 

4 LST A   Florit Fabrizio   B.2.18 

4 LST B   Bittolo Manuela   A.1.2 

4 LST C   Florit Fabrizio   B.2.18 

4 LST D   Della Piana ALberto   A.1.9 

4 MEC A   Cabai Itala   A.1.3 

4 MEC B   D’Agostini Roberto Impegnato 
in Commissione Elettorale 

  A.1.7 

4 MEC C   Taverna Carlo   C.2.10 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ester IANNIS 
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sabato 22 ottobre 2011 
dalle ore 16,00 alle ore 18,00 

 
ELEZIONI Rappresentanti Genitori nei CONSIGLI di CLASSE 

 
ASSEGNAZIONE AULE 

CLASSI QUINTE 
 
 

 
  COORDINATORE DI CLASSE  

AULA SEG-
GIO 

     

5 AER A   Darida Mauro   A.1.8 

5 AER B   Darida Mauro   A.1.8 

5 AER C   Fasano Mauro   C.0.4 

5 EDI A   Olivotto Franco   C.1.6 

5 ELI A   Stella Fabio   C.2.3 

5 ELI B   Bandiziol Santino   A.1.12 

5 ELI C    Paganin Alessandro   C.1.7 

5 ELT A   Negrello Nicoletta   C.1.4 

5 ELT B   Surace Francesco   C.2.8 

5 LST A   Giacometti Giorgio   C.0.6 

5 LST B   Ginevra Eliana   C.0.7 

5 LST C   Savonitto Donatella   C.2.2 

5 LST D   Della Piana Alberto   A.1.9 

5 MEC A   Cabai Itala   A.1.3 

5 MEC B   D’Agostini Roberto Impegnato 
in Commissione Elettorale 

  A.1.7 

5 MEC C   Taverna Carlo   C.2.10 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ester IANNIS 
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